
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK Kampinos 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
409/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

Z dnia 02.09.2021 dotycząca upoważnienia Pana Marka Krajewskiego – Prezesa Zarządu 
PZBad 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 2 Statutu tekst jednolity 
z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala 
co następuje. 

§ 2 

Upoważnia się Pana Marka Krajewskiego (PESEL: 67121300213) do prowadzenia negocjacji, 
ustaleń warunków oraz podpisania umowy z marką Toyota Motor Poland Ltd. Sp. z o.o. oraz 
PZU S.A.  

§ 3 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu Organizacji i 
Funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

